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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW


Dotyczy przetargu pn.: „Dostawa produktów medycznych i implantów”.


Zamawiający Szpital Powiatowy w Zawierciu odpowiadając na pytania (pisownia oryginalna) informuje:

Pytanie nr 8
Pytanie nr 1 do pakietu nr 2 poz. 48 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 48 poza opisanymi śrubami również śrub tytanowych, kaniulowanych, samowiercących, kompresyjnych. Średnica 2.2 mm, pod druty Kirschnera 0.8 mm, śruby z krótkim gwintem, dł. 10-30 mm, skok co 1 mm oraz z długim gwintem, dł. 22-40 mm, skok co 2 mm oraz średnica 3.0 mm, pod druty Kirschnera 1.1 mm, śruby z krótkim gwintem, dł. 10-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz z długim gwintem, dł. 26-40 mm, skok co 2 mm. Otwór heksagonalny w głowie śruby.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza:
Śruby tytanowe, kaniulowane, samowiercące, kompresyjne. Średnica 2.2 mm, pod druty Kirschnera 0.8 mm, śruby z krótkim gwintem, dł. 10-30 mm, skok co 1 mm oraz z długim gwintem, dł. 22-40 mm, skok co 2 mm oraz średnica 3.0 mm, pod druty Kirschnera 1.1 mm, śruby z krótkim gwintem, dł. 10-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz z długim gwintem, dł. 26-40 mm, skok co 2 mm. Otwór heksagonalny w głowie śruby.
Zaoferowanie powyższych produktów wymaga odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 9
Pytanie nr 2 do pakietu nr 2 poz. 48 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 48 poza opisanymi śrubami również śrub tytanowych, kaniulowanych, samowiercących, kompresyjnych - zasada śruby ciągnącej, z głową, średnica 2.2 pod druty Kirschnera 0.8 mm oraz 3.0 mm, pod druty Kirschnera 1.1 mm. Śruby 2.2 mm z krótkim gwintem, dł. 10-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz z długim gwintem, dł. 20-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz śruby 3.0 mm, dł. 10-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz z długim gwintem, dł. 20-40 mm, skok co 1 i co 2 mm. Otwór heksagonalny w głowie śruby.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza:
Śruby tytanowe, kaniulowane, samowiercące, kompresyjne - zasada śruby ciągnącej, z głową, średnica 2.2 pod druty Kirschnera 0.8 mm oraz 3.0 mm, pod druty Kirschnera 1.1 mm. Śruby 2.2 mm z krótkim gwintem, dł. 10-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz z długim gwintem, dł. 20-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz śruby 3.0 mm, dł. 10-40 mm, skok co 1 i co 2 mm oraz z długim gwintem, dł. 20-40 mm, skok co 1 i co 2 mm. Otwór heksagonalny w głowie śruby.
Zaoferowanie powyższych produktów wymaga odnotowania przez Wykonawcę (załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy) w postaci * i przypisu.

Pytanie nr 10
Pytanie nr 3 do pakietu nr 2 poz. 45 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pakiecie nr 2 poz. 45 poza opisanymi śrubami również podkładek pod śruby 2.2 i 3.0 mm oraz drutów Kirschnera, średnica 0.8 i 1.1 mm, długość 100 mm, 10 szt w opakowaniu.

Odpowiedź /zmiana/: 
Pakiet nr 2 poz. 45 – Zamawiający dodaje zapis: „podkładka pod śruby 2.2 i 3.0 mm oraz drutów Kirschnera,
średnica 0.8 i 1.1 mm, długość 100 mm, 10 szt w opakowaniu.” 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wprowadzone zmiany w treści formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 2 do SWZ.
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